

راهیابی ۳۰ عضو کانون هرمزگان در جشنواره پژوهشی دانش‌آموزی لکوکاپ ایران

زهرا شهرکرمی

۳۰ نفر از اعضای مرکز فرهنگی هنری مراکز پنجگانه بندرعباس به مرحله کشوری بزرگترین جشنواره پژوهشی دانش‌آموزی در دانشگاه شهید بهشتی راه یافتند.

به گزارش صبح ساحل، اعضای کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان مراکز شهر بندرعباس با شرکت در کارگاه های آموزشی و کسب مهارت‌های علمی و خلاقیت محور توانستند در بزرگترین جشنواره پژوهشی دانش‌آموزی لکوکاپ ایران که هر ساله در سه



دانش‌آموزی، مهندسی خلاقیت و آزمایشگاه الکترونیک با حضور بیش از ۱۰۰ دانش‌آموز در رده سنی ۵ تا ۱۴ سال برگزار شد. در این رویداد از استان هرمزگان ۱۰ عضو در رده سنی ۶ تا ۱۱ سال در سه لیگ محاسبات ذهنی چرتکه(لکومس)، ۱۵ عضو رده سنی ۷ تا ۱۴ سال در رشته رباتیک دانش‌آموزی در چهار لیگ فوتبال مقدماتی و پیشرفته و پارک نوری ۳۰ عضو ۵ تا ۱۵ سال درمهندسی خلاقیت و ۲ عضو در آزمایشگاه الکترونیک از مراکز کانون پرورش فکری شهر بندرعباس



در مسابقات کشوری دانشگاه شهید بهشتی تهران به رقابت خواهند پرداخت. گفتنی است، بزرگترین مسابقات کشوری دانش‌آموزی خاورمیانه در ۱۴ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ در تهران دانشگاه شهید بهشتی برگزار می‌گردد و اعضای برگزیده در این رقابت مجوز مسابقات جهانی مسقط را کسب خواهند کرد.

استانی و منطقه ای شرکت نموده و حائز رتبه های برتر و کسب سهمیه مسابقات کشوری شدند. مسابقات استانی در آبان ماه ۱۴۰۲ و منطقه ای در آذر ماه ۱۴۰۲ با مشارکت کانون پرورش فکری کودکان و نوجوان، آموزشگاه آزاد بهمن و شرکت دانش بنیان لکو ایران در رشته های محاسبات ذهنی چرتکه، رباتیک



انتقال محاسبات)، لکوکپو(مزرعه فکر)، لکوبپو(تشریح جانوری)، لکوپد(پژوهش های دانش‌آموزی)، لکومجیک(الکترونیک دانش‌آموزی)، لکوفلای(هوافضا)، لکولب(علوم آزمایشگاهی) و ... با هم به رقابت می‌پردازند. اعضای کانون پرورش فکری پس از کسب آموزش و مهارت در کارگاه ها و دوره های آموزشی علمی و خلاقیت محور در رویدادهای

سطح استانی، منطقه ای به صورت هماهنگ برگزار می‌شود، شرکت کنند.

در این رویداد، بالغ بر ۵۰۰۰ دانش‌آموز در سراسر کشور در رشته های متنوع از جمله لکومس(محاسبات ذهنی و چرتکه ای)، لکورپو(ربات فوتبالیست، جنگجو، پارک نوری، آتششان، لکوپل(سازه های ماکارونی)، لکو دومینو، لکوسام) سرعت

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر هرمزگان:

مهلت نام نویسی مادران روستایی و عشایر برای بیمه رایگان تمدید شد

سرویس اجتماعی

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان هرمزگان از تمدید یک ماهه مهلت ثبت نام بیمه رایگان مادران غیرشاغل روستایی و عشایری دارای سه فرزند و بیشتر خبر داد.

به گزارش صبح ساحل، «نوید جعفرپور»، مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان هرمزگان از تمدید مهلت ثبت نام بیمه بازنشستگی رایگان مادران غیرشاغل روستایی و عشایری دارای سه فرزند و بیشتر خبر داد. جعفرپور با اشاره به استقبال خوب بانوان هرمزگانی در

طرح بیمه رایگان مادران غیرشاغل روستایی و عشایر دارای سه فرزند و بیشتر در روزهای ابتدایی، گفت: در استان هرمزگان در یک اقدام جهادی و با اطلاع رسانی گسترده، طی ۶ روز بیش از ۴ هزار نفر از مشمولین عملیات پیش ثبت نام خود را انجام دادند.

وی افزود: به منظور بهره مندی تمامی مشمولین و با توجه به استقبال زیاد بانوان از ثبت نام در این طرح با موافقت دکتر برقراری مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر، مهلت پیش ثبت نام مادران غیرشاغل روستایی و عشایری دارای سه فرزند و بیشتر تا ۳۱ اردیبهشت

ماه تمدید گردید.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان هرمزگان در پایان گفت: کلیه مادرانی که در بازه سنی ۱۸ تا ۵۰ سال هستند و تاریخ تولد فرزند سوم و بالاتر آنان از تاریخ ۱۳۹۶/۰۷/۰۱ به بعد می‌باشد، فقط یک ماه فرصت دارند تا با مراجعه حضوری به ۵۸ دفتر کارگزاری صندوق در سطح استان و یا به صورت غیرحضوری با مراجعه به سایت صندوق به آدرس <https://www.roostaa.ir> نسبت به پیش ثبت نام خود در طرح بیمه رایگان مادران غیرشاغل روستایی و عشایری اقدام نمایند.

روان‌یار

حاضرید هزینه‌ی پنهان بعد از موفقیت را بپردازید؟

محیا تکنده

روانشناس بالینی



هنگامی که نام موفقیت به میان می‌آید، سلی از اهداف، موقعیت‌ها و مسیرهای شخصی و اجتماعی برای ما تداعی

شده و احتمالاً از تصور آن‌ها غرق در لذت و شادکامی می‌شویم. ممکن است به اهداف ایده‌آل خود که در دستان دیگران است غبطه بخوریم و با خود بگوییم که اگر به آن غایت می‌رسیدیم آنقدر شاد و رضایت‌مند می‌شدیم که دیگر هیچ چیز نمی‌خواستیم. در واقع موفقیت و پیشرفتی که مد نظر داریم، تصویری خوشایند، دوست‌داشتنی و با پرستیژ اجتماعی عالی است که هنگام فکر کردن به آن، زوایای دشوار و سختی‌های پس از موفقیت برایمان پنهان می‌شود. محققان روانشناسی از اثری به نام اثر خریدار یاد می‌کنند که در آن پس از خرید، دریافت یا رسیدن به چیزی ایده‌آل احساسات عجیبی از دلزدگی، بی‌اهمیتی و ناخشنودی به سراغ‌مان می‌آید و اکثر ما ناامید شده و احساس پوچی می‌کنیم. ممکن است بعد از خرید گوشی یا لباسی که مدت‌ها در انتظار داشتنش بودیم، احساس کنیم که بیهوه انتظار کشیده‌ایم و چنان چیز ارزشمندی هم نبوده است. موفقیت هم این اثر را در خود دارد. هنگامی که به مدیر شدن، راه انداختن کسب و کار، قبولی در رشته‌ی ایده‌آل و غیره می‌اندیشیم، زوایای پنهان آن‌ها، یعنی مدام در جلسات بودن، بررسی‌های مدام بهره‌وری، درس‌های دشوار و مدام در کلاس بودن، خستگی‌ها، نداشتن زمان آزاد و غیره را نخواهیم دید و از موفقیت تنها پرستیژ و سربلندی‌اش را پیش‌بینی می‌کنیم. به همین دلیل است که زمان رسیدن به اهداف و ایده‌آل‌ها و مواجهه با جهان شلوغ و پردردسر پیشرفت، احساس می‌کنیم قبل‌تر زندگی بهتری داشتیم یا این چیزی نبوده که واقعا می‌خواستیم. فی‌الواقع بیشتر ما همیشه به بهایی که برای رسیدن به موفقیت باید بپردازیم فکر می‌کنیم، نه بهایی که بعد از رسیدن به موفقیت باید بپردازیم. بنابراین هنگامی که قدم در مسیر پیشرفت و رسیدن به هدفی خاص می‌گذارید، بهتر است در مورد زوایای پنهان و هزینه‌های نادیدنی موفقیت در آن مسیر فکر کنید و از خود بپرسید که آیا حاضرید هزینه‌های پنهان آن را بپردازید؟ هیچ راه درست یا نادرستی برای نزدیک شدن به هزینه‌های پنهان موفقیت وجود ندارد، فقط باید بدانید که مایلید چه قیمتی بپردازید و چه قیمتی را نمی‌خواهید بپردازید. اکثر مواقع اندیشیدن به هزینه‌های پنهان یک موفقیت، ما را به ترک آن مسیر تشویق می‌کند، اما جای نگرانی نیست، زیرا گاهی اوقات، ترک یک مسیر می‌تواند ما را برای موفقیت در مسیر دیگری آماده کند. باید به این اصل آگاه باشیم که موفقیت یک حالت ایستا و منزوی نیست بلکه پیوستگی در حال تکامل چند وجهی و پیچیده‌ای از مسائل هویتی عمیق وجودی، پویایی بین فردی، و بازنگرایی مداوم و مذاکره مجدد بین «به اندازه کافی» و «بیشتر» است. به همین دلیل است که هر یک از ما باید تصمیم بگیریم که واقعا می‌خواهیم به چه موقعیتی برسیم.

ب قند

فارسی را پاس بداریم!



همان طور که به «کسوف» باید بگوییم:

«پدیده ی خورشید گرفتگی»، پس بهتر است بگوییم و بنویسیم:

اختلاس: «پدیده ی پول بالاگرفتنگی»

رادیولوژی: «پدیده ی عکس گرفتنگی»

همیاری: «پدیده ی پول به زور گرفتنگی»

قبض تلفن: «پدیده ی برق گرفتنگی»

موبایل: «پدیده ی ژست گرفتنگی»

تلویزیون: «پدیده ی یخ گرفتنگی»

رشوه: «پدیده ی پول زیرمیز گرفتنگی»

انتخابات: «پدیده ی رأی گرفتنگی»

«راحت الحلقوم»

جدول کلمات متقاطع | دوره جدید شماره۴۳۶۹

طراح: مهدی سنگی

افقی

۱- گیاه دارویی سنبل الطیب - آبگیر وسیع وپهناور ۲- پول کاغذی - زمین خراب و غیر قابل کشت ۳- گونه وشکلی ازچین خوردگی زمینی- صفت میوه قابل چیدن - تاقچه بالا۴- پس از رفع شک حاصل می شود- شهری دراستان بزد- چوبه اعدام ۵- طرح فنی تخصصی اجرا شده در مدارس - معبد یهودیان - آینده ۶- مربوط به رشته های پارچه ای گیاهی- همراه با توپ می آید - برنج فروش ۷- ساز چوپان - واحد بازی تنیس - آنکه باطن امور را بنگرد ۸-

حل جدول شماره۴۳۶۸														
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
ت	ر	ق	ی	ح		د	ی	پ	ل	م	ا	ت	ی	ک
ح	د	و	ر	ر	س	ل	و	ل	ف	ی	ل			
۲	ل	و	ک	ی	ک	س	ر	ت	ا	س	ل	ا		
۴	ی	ا	م	ت	و	ن	م	ر	م	ر	ه			
۵	ف	ل	ا	ح	ر	ا	س	و		ت	ع	ر	ی	ف
۶		ا	ن	ش	ا	د		ف	ت	ه	ی	س	ا	ر
۷	ا	ک	ر	و				ر	و	د	ا	ن		ب
۸	ل	ا	ک	ی	ک	پ	ن	د	ن	ا	م	ه	س	و
۹	ف	ر	و	ر	ش	ک	ی	ک	ب	ا		ا	ت	ر
۱۰														ی
۱۱														ا
۱۲														ن
۱۳														ر
۱۴														ا
۱۵	ل	ح	ظ	ه	د	ی	د	ا	ر		ل	و	س	م

عمودی

۱- کشور پاپ نشین - اثری ازشیخ بهایی ۲- چند اقلیم - توان وجرات ۳- بی بند وباری - سوره ملقب به قلب قرآن - دوستی ومحبت ۴- ازجزایر اندونزی - مشایعت نظامی - محرمانه ۵- تک و واحد - گونه ای ازجانوران سگ سانان ولاشخور - نوا ونغمه ۶- مربوط به اشرف مخلوقات - پهلوانی درشاهنامه - ورزش مرتاض ۷- بوی ماندگی - چهارمن تبریزی - ناسپاسی ونمک شناسی ۸- رهبر ورئیس گروه - شهری مرزی درشمال کشور تایوان ۹- فیلمی ازایرج قادری - رود آرام - سیلی وتیانچه ۱۰- جوهر شیمیایی صابون - لون وفام- پارک ملی فرانسه ۱۱- قله فارس - تهمت واقفرا - پول خارجی ۱۲- خیمه وآلاچیق ترکی - پیشخوان چوبی نطق وخطابه - جمع ماده ۱۳- رمق آخر- کمپ معروف کوهنوردی درکشور نپال - درخور آقایان ۱۴- باهوش - بی تجربه وتازه کار ۱۵- افتخار وسربلندی - مقابل بستنکاری وطلبکاری